votes divisé par 10 (à titre d’exemple, 

une personne obtenant cinq virgule 
six pour cent [5,6 %] du total des votes 
exprimés lors du premier tour recevra un 
remboursement correspondant à 5,6/10 
multiplié par trois mille dollars [3 000 $], 
soit mille six cent quatre-vingts dollars 
[1 680 $]). Le pourcentage de votes est 
arrondi au dixième (1/10) de pour cent le 
plus proche.

c.	 Les réclamations de dépenses doivent 
être transmises au moyen d’un Formulaire 
de réclamation relative à l’élection, 
disponible auprès du/de la directeur·trice